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Raport bieżący nr 15/2025 

Zarząd DGA S.A. informuje, że Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości opublikowała listę podmiotów, 

którym przyznano dofinansowanie w ramach naboru nr FENG.02.28-IP.02-001/25, 2.28 Startup Booster 
Poland – Scale Up Green, Priorytet II „Środowisko sprzyjające innowacjom”, Program Fundusze Europejskie 

dla Nowoczesnej Gospodarki. Projekt złożony przez DGA S.A. w ramach tego naboru znalazł się na liście 
projektów ocenionych pozytywnie i rekomendowanych do dofinansowania. 

 

Projekt pn. „INDUSTRYLAB GREEN” opiewa na kwotę 11.402.661,50 zł (w tym wartość dofinansowania:  
9.710.225,00 zł) i będzie realizowany na terenie całego kraju.  

 
DGA S.A. jako podmiot działający na rzecz innowacyjności będzie pełnić rolę Akceleratora – ogólnopolskiego 

operatora Scale Up Green – realizującego program dla startupów rozwijających technologie z obszaru GOZ 
(Gospodarki Obiegu Zamkniętego), które mogą przyczynić się do zmiany modelu biznesowego dużych 

przedsiębiorstw. Projekt powstał przy zaangażowaniu partnerów krajowych, w tym odbiorców technologii 

(duże przedsiębiorstwa), oraz partnerów ekosystemowych (m.in. podmiotów działających na rzecz 
innowacyjności, instytucji otoczenia biznesu, animatorów społeczności startupowych). 

 
Działania projektowe mają być prowadzone w okresie do 31.08.2028 r., przy czym program akceleracyjny 

trwać będzie do 30.06.2028 r. Przewidziano realizację czterech rund Programu. Każda runda obejmować 

będzie następujące etapy: nabór i ocenę, akcelerację oraz postakcelerację. Etap akceleracji w każdej rundzie 
będzie trwał od 3 do maksymalnie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy akceleracyjnej pomiędzy 

Akceleratorem a startupem. Startupy otrzymają zindywidualizowane wsparcie mające na celu 
zdynamizowanie ich rozwoju. W toku akceleracji startupy – oprócz wsparcia ekspertów i mentorów – będą 

mogły uzyskać granty w wysokości do 400 tys. zł (średnia wartość grantu: 360 tys. zł). Łączna wartość 
grantów, które DGA S.A. przekaże 23 startupom, wyniesie 8 280 000,00 zł. Udział startupów w projekcie 

jest nieodpłatny. 

 
Dodatkowo projekt uwzględnia działania służące upowszechnianiu wiedzy z obszaru GOZ, polegające na 

propagowaniu i przekazywaniu przedstawicielom dużych przedsiębiorstw wiedzy na temat korzyści 
wynikających z przejścia z liniowego modelu biznesowego na model obiegu zamkniętego oraz metod i 

narzędzi stosowanych w procesie transformacji przedsiębiorstw w tym kierunku. 

 
Mając powyższe na uwadze, przychód wykazany przez DGA S.A. z tego projektu wynosić będzie ok. 2,8 mln 

zł, ponieważ wypłacane granty nie stanowią przychodów Spółki.   
 

DGA S.A. w najbliższym czasie oczekuje na podpisanie stosownej umowy dotyczącej realizacji ww. projektu, 

o czym niezwłocznie poinformuje w formie raportu bieżącego. 
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